

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างหลังคาคลุมลานอเนกประสงค์หน้าว่าการอำเภอพระสมุทรเจดีย์และลานจอดรถ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลแหลมฟ้าผ่า อำเภอพระสมุทรเจดีย์ จังหวัดสมุทรปราการ

ประมาณการโดย นายวิมล จันเดิบ

ฝ่าย/งาน

สำนัก/กอง

ประมาณการเมื่อวันที่

17 สิงหาคม 2563

ราคาวัสดุประจำเดือน

กรกฎาคม 2563

| ลำดับ<br>ที่ | รายการ                               | จำนวน    | หน่วย          | ราคาวัสดุสิ่งของ |            | ค่าแรงงาน    |           | ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|--------------|--------------------------------------|----------|----------------|------------------|------------|--------------|-----------|-------------------|----------|
|              |                                      |          |                | ราคาต่อหน่วย     | จำนวนเงิน  | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                   |          |
|              | งานหลังคาคลุมลานอเนกประสงค์          |          |                |                  |            |              |           |                   |          |
| 1            | งานคอนกรีต-พื้น                      |          |                |                  |            |              |           |                   |          |
| 1.1          | คอนกรีต 240 KSC                      | 34.00    | ม <sup>3</sup> | 2,261.00         | 76,874.00  | 391.00       | 13,294.00 | 90,168.00         |          |
| 1.2          | เหล็ก DB 12                          | 211.00   | กก.            | 16.33            | 3,445.63   | 3.30         | 696.30    | 4,141.93          |          |
| 1.3          | เหล็ก RB 9                           | 36.00    | กก.            | 16.33            | 587.88     | 4.10         | 147.60    | 735.48            |          |
| 1.4          | เหล็ก RB 6                           | 695.00   | กก.            | 17.47            | 12,141.65  | 4.10         | 2,849.50  | 14,991.15         |          |
| 1.5          | ลวดผูกเหล็ก                          | 15.00    | กก.            | 24.69            | 370.35     | -            | -         | 370.35            |          |
| 1.6          | แบบหล่อคอนกรีต                       | 15.61    | ตรม.           | 580.00           | 9,053.80   | 133.00       | 2,076.13  | 11,129.93         |          |
| 1.7          | อุปกรณ์ยึด                           | 3.90     | กก.            | 24.69            | 96.29      | -            | -         | 96.29             |          |
| 1.8          | หินคลุกบดอัดแน่น                     | 55.00    | ม <sup>3</sup> | 615.00           | 33,825.00  | 83.40        | 4,587.00  | 38,412.00         |          |
|              | รวม 1                                |          |                |                  | 136,394.60 |              | 23,650.53 | 160,045.13        |          |
| 2            | งานเสา                               |          |                |                  |            |              |           |                   |          |
| 2.1          | WF200x200x8x12 MMx49.9 kg/m (5 ท่อน) | 1,497.00 | กก.            | 23.50            | 35,179.50  | 10.00        | 14,970.00 | 50,149.50         |          |
| 2.2          | PL 300x300x20 MM.                    | 113.04   | กก.            | 23.50            | 2,656.44   | 10.00        | 1,130.40  | 3,786.84          |          |
| 2.3          | PL 200x200x12 MM.                    | 30.14    | กก.            | 23.50            | 708.29     | 10.00        | 301.40    | 1,009.69          |          |
| 2.4          | พุกยึด Ø20 MM.                       | 32.00    | ชุด            | 120.00           | 3,840.00   | 25.00        | 800.00    | 4,640.00          |          |
| 2.5          | น๊อตยึด Ø20 MM.                      | 32.00    | ชุด            | 50.00            | 1,600.00   | 10.00        | 320.00    | 1,920.00          |          |
| 2.6          | ลึกันสนิม                            | 46.00    | ตรม.           | 35.00            | 1,610.00   | 35.00        | 1,610.00  | 3,220.00          |          |
| 2.7          | สีน้ำมันเคลือบเงา                    | 46.00    | ตรม.           | 35.00            | 1,610.00   | 35.00        | 1,610.00  | 3,220.00          |          |
| 2.8          | สีรองพื้นปูน                         | 8.92     | ตรม.           | 35.00            | 312.20     | 35.00        | 312.20    | 624.40            |          |
| 2.9          | สีน้ำอะคริลิค                        | 8.92     | ตรม.           | 35.00            | 312.20     | 35.00        | 312.20    | 624.40            |          |
|              | รวม 2                                |          |                |                  | 47,828.63  |              | 21,366.20 | 69,194.83         |          |

(.....)ประธานกรรมการ

นายวิศิษฐ์ ศรีสง่า

ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

(.....)กรรมการ

นายเนาวพ เข้มเล็ก

ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

(.....)กรรมการ/ ผู้ประมาณราคา

นายวิมล จันเดิบ

 หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง  
(เทศบาลตำบลแหลมฟ้าผ่า)

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างหลังคาคลุมลานอเนกประสงค์หน้าว่าการอำเภอพระสมุทรเจดีย์และลานจอดรถ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลแหลมฟ้าผ่า อำเภอพระสมุทรเจดีย์ จังหวัดสมุทรปราการ

ประมาณการโดย

นายวิมล จันเต็บ

ฝ่าย/งาน

สำนัก/กอง

ประมาณการเมื่อวันที่

17 สิงหาคม 2563

ราคาวัสดุประจำเดือน

กรกฎาคม 2563

| ลำดับ<br>ที่ | รายการ                                                       | จำนวน    | หน่วย | ราคาวัสดุสิ่งของ |            | ค่าแรงงาน    |            | ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|--------------|--------------------------------------------------------------|----------|-------|------------------|------------|--------------|------------|-------------------|----------|
|              |                                                              |          |       | ราคาต่อหน่วย     | จำนวนเงิน  | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน  |                   |          |
| 3            | งานเคลียร์พื้นที่                                            |          |       |                  |            |              |            |                   |          |
| 3.1          | งานเจาะพื้นคอนกรีตย้ายต้นไม้ข้างอาคาร                        | 30.00    | ตร.ม. | -                | -          | 100.00       | 3,000.00   | 3,000.00          |          |
|              | รวม 3                                                        |          |       |                  |            |              |            | 3,000.00          |          |
| 4            | งานหลังคา                                                    |          |       |                  |            |              |            |                   |          |
| 4.1          | อะเส WF 200x200x8x12x56.8 กก. (ความยาว 12.00 เมตร)           | 2,726.40 | กก.   | 23.50            | 64,070.40  | 10.00        | 27,264.00  | 91,334.40         |          |
| 4.2          | จันทัน WF 200x100x5.5x8x21.3 กก.                             | 2,044.80 | กก.   | 23.50            | 48,052.80  | 10.00        | 20,448.00  | 68,500.80         |          |
| 4.3          | แปเหล็กกล่อ่ง 100x50x20x3.2 MM.                              | 4,836.00 | กก.   | 16.50            | 79,794.00  | 10.00        | 48,360.00  | 128,154.00        |          |
| 4.4          | ปิดหัวเหล็กกล่อ่ง 100x50x20x32 MM.                           | 744.00   | กก.   | 16.50            | 12,276.00  | 10.00        | 7,440.00   | 19,716.00         |          |
| 4.5          | เกลียวเร่ง 12"                                               | 8.00     | ชุด   | 120.00           | 960.00     | 40.00        | 320.00     | 1,280.00          |          |
| 4.6          | เหล็ก RB 12 TIE-ROD                                          | 55.48    | กก.   | 16.33            | 905.99     | 3.30         | 183.08     | 1,089.07          |          |
| 4.7          | เหล็ก RB 9 ยึดแป SAG-ROD                                     | 36.00    | กก.   | 16.63            | 598.68     | 4.10         | 147.60     | 746.28            |          |
| 4.8          | เหล็กคา Metal Sheet หนา 0.35 MM.(เลือกสี)+PUFOAM หนา 2.5 CM. | 291.20   | ตร.ม. | 245.00           | 71,344.00  | 70.00        | 20,384.00  | 91,728.00         |          |
| 4.9          | ครอบต่อผนัง (Flashing)                                       | 44.00    | เมตร  | 120.00           | 5,280.00   | 70.00        | 3,080.00   | 8,360.00          |          |
| 4.10         | ครอบข้าง (Flashing)                                          | 22.00    | เมตร  | 120.00           | 2,640.00   | 70.00        | 1,540.00   | 4,180.00          |          |
| 4.11         | สีกันสนิม                                                    | 300.00   | ตร.ม. | 35.00            | 10,500.00  | 35.00        | 10,500.00  | 21,000.00         |          |
| 4.12         | สีน้ำมันเคลือบเงา                                            | 300.00   | ตร.ม. | 35.00            | 10,500.00  | 35.00        | 10,500.00  | 21,000.00         |          |
|              | รวม 4                                                        |          |       |                  | 306,921.87 |              | 150,166.68 | 457,088.55        |          |

(.....)ประธานกรรมการ

นายวิศิษฐ์ ศรีสง่า

ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

(.....)กรรมการ

นายมานพ เข้มเล็ก

ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

(.....)กรรมการ/ ผู้ประมาณราคา

นายวิมล จันเต็บ

 หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง  
(เทศบาลตำบลแหลมฟ้าผ่า)

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างหลังคาคลุมลานอเนกประสงค์หน้าว่าการอำเภอพระสมุทรเจดีย์และลานจอดรถ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลแหลมฟ้าผ่า อำเภอพระสมุทรเจดีย์ จังหวัดสมุทรปราการ

ประมาณการโดย

นายวิมล จันเต็บ

ฝ่าย/งาน

สำนัก/กอง

ประมาณการเมื่อวันที่

17 สิงหาคม 2563

ราคาวัสดุประจำเดือน

กรกฎาคม 2563

| ลำดับ<br>ที่ | รายการ                                             | จำนวน  | หน่วย   | ราคาวัสดุสิ่งของ |           | ค่าแรงงาน    |           | ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|--------------|----------------------------------------------------|--------|---------|------------------|-----------|--------------|-----------|-------------------|----------|
|              |                                                    |        |         | ราคาต่อหน่วย     | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                   |          |
| 5            | งานลูกกรง-ราวจับ                                   |        |         |                  |           |              |           |                   |          |
| 5.1          | เหล็กกล่อง 100x50x2.3 MM.                          | 325.00 | กก.     | 19.36            | 6,292.00  | 10.00        | 3,250.00  | 9,542.00          |          |
| 5.2          | เหล็กกล่อง 25x25x2.3 MM.                           | 132.00 | กก.     | 19.36            | 2,555.52  | 10.00        | 1,320.00  | 3,875.52          |          |
| 5.3          | แป๊ป 2.5" หนา 2.3                                  | 25.92  | กก.     | 19.36            | 501.81    | 10.00        | 259.20    | 761.01            |          |
| 5.4          | สีรองพื้นกันสนิม                                   | 25.94  | ตรม.    | 35.00            | 907.90    | 35.00        | 907.90    | 1,815.80          |          |
| 5.5          | สีน้ำมันเคลือบเงา                                  | 25.94  | ตรม.    | 35.00            | 907.90    | 35.00        | 907.90    | 1,815.80          |          |
|              | รวม 5                                              |        |         |                  | 11,165.13 |              | 6,645.00  | 17,810.13         |          |
| 6            | งานอื่นๆ                                           |        |         |                  |           |              |           |                   |          |
| 6.1          | งานขัดพื้น Floor harddiner                         | 255.00 | ตรม.    | 30.00            | 7,650.00  | 30.00        | 7,650.00  | 15,300.00         |          |
| 6.2          | หลอดไฟฟลูออเรสเซนต์ 2-36 พร้อมช่างโคม+สวิตช์+สายไฟ | 12.00  | ชุด     | 1,500.00         | 18,000.00 | 350.00       | 4,200.00  | 22,200.00         |          |
| 6.3          | พัดลมระบายอากาศ ขนาด 18" พร้อมอุปกรณ์+สายไฟ        | 12.00  | ชุด     | 1,800.00         | 21,600.00 | 500.00       | 6,000.00  | 27,600.00         |          |
| 6.4          | ย้ายเครื่องปรับอากาศพร้อมติดตั้งใหม่               | 4.00   | เครื่อง | -                | -         | 4.00         | 3,500.00  | 14,000.00         |          |
|              | รวม 6                                              |        |         |                  | 47,250.00 |              | 17,850.00 | 79,100.00         |          |
|              | รวม 1+2+3+4+5+6                                    |        |         |                  |           |              |           | 786,238.64        |          |

(.....)ประธานกรรมการ

นายวิศิษฐ์ ศรีสง่า

ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

(.....)กรรมการ

นายมนพ เข้มเล็ก

ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

(.....)กรรมการ/ ผู้ประมาณราคา

นายวิมล จันเต็บ

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง  
(เทศบาลตำบลแหลมฟ้าผ่า)